kaldırılması ve böylelikle bilanço yapısının yeniden güçlendirilmesi suretiyle Şirket’in 

finansal yapısına olumlu katkı sağlanması öngörülmektedir. 

Bu doğrultuda Şirket Yönetim Kurulu, 26.01.2026 tarih ve 1244 sayılı kararı ile Şirket esas 

sözleşmesinin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, Şirketimizin 7.500.000.000 TL 

(YedimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 1.500.000.000 TL 

(BirmilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) olan çıkarılmış sermayesinin 5.000.000.000 TL 

(BeşmilyarTürkLirası) artırılarak 6.500.000.000 TL (AltımilyarbeşyüzmilyonTürkLirası)’na 

çıkarılmasına, artırılan 5.000.000.000 TL (BeşmilyarTürkLirası) tutarındaki payların 

2.500.000.000 TL (İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) tutarındaki kısmının sermayenin Şirket 

büyüklüğü ile orantılanması ve özkaynaklarda yaratılan değerin ortaklarımızla paylaşılması 

amacıyla Olağanüstü Yedekler Enflasyon Farkları hesabından (bedelsiz) karşılanmak üzere, 

2.500.000.000 TL (İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) tutarındaki kısmının ise mevcut 

ortakların yeni pay alma haklarında herhangi bir kısıtlama yapılmaksızın nakden (bedelli) 

karşılanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

III. Elde Edilecek Fonun Kullanım Yeri 

Şirket bedelli sermaye artırımı neticesinde elde edeceği fonu, büyük oranda net finansal